
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 
 

 

 
 

 

COMUNE DI VILLAR SAN COSTANZO 
Provincia di  CUNEO 

 

Determinazione del Responsabile 
 

SERVIZIO RAGIONERIA 
 

N. 115 

del 

26/07/2024 

REP. n.    36 
 
 
 

Responsabile del Servizio : CAMOSSO Valeria 
 
 

OGGETTO : 
RIPARTO DIRITTI DI SEGRETERIA 2° TRIMESTRE 2024           

 
 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventisei del mese di  luglio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale N. 29 del 09/04/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile e i successivi decreti in data 13/06/2024 di nomina di 
posizione organizzativa; 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

ACCERTATO che nel 2° trimestre 2024 sono state riscossi Euro 1.992,58 per diritti di 

segreteria come risulta dai registri contabili e dai bollettari del Tesoriere; 

VISTO il D.L. 90/2014 convertito in Legge 114/2014; 

VISTA la deliberazione del 14/11/2014 n. 194, della Corte dei Conti, sezione regionale di 

controllo della Sicilia; 

RITENUTO di dover provvedere alla ripartizione dei diritti stessi, ai sensi delle vigenti 

disposizioni; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTO il D. Lgs. 267/00; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di liquidare come segue, il provento dei diritti di segreteria riscossi nel 2° trimestre 

2024: 

 

SOMME SPETTANTI ALL' ENTE................................................................€         1.992,58 

SOMME SPETTANTI SEGRETARIO COMUNALE  ..................................€          == 

SOMME SPETTANTI STATO ............................... ................................... €          == 

  

TOTALE......................................................................................................€   1.992,58 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio                                                                                                                 
F.to:CAMOSSO Valeria 

 

 

                                                                                                       
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi dell'art. 27 
comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 23 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
 
Villar San Costanzo, li 26/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to CAMOSSO Valeria 

 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 
comma 4 del D.lgs 267/2000. 
Impegno n. ___ 
 
Villar San Costanzo, li  26/07/2024 
 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to CAMOSSO Valeria 

 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

                                                            

 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line ai sensi 
art. 32 Legge 69/2009 del Comune in data  26/07/2024 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CAMOSSO Valeria 

 
 

 

E’copia conforme all’ originale   rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 
  
lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

___________________________ 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL SINDACO  
F.to  Stefano RIBERO 


